

Anon lupaa ottaa asumaan hallitsemaani huoneistoon

 Seuraavan henkilön Seuraavat henkilöt

Muuttavien henkilöiden	Henkilötunnus	Sukunimi ja etunimet		
	Nykyinen osoite			Postinumero ja postitoimipaikka
	Henkilötunnus	Sukunimi ja etunimet		
	Nykyinen osoite			Postinumero ja postitoimipaikka
Asumislupa-aika	<input type="checkbox"/> Toistaiseksi	<input type="checkbox"/> Määräajaksi	Ajalle	
Syy asumisluvan hakemiseen	<input type="checkbox"/> Avioliitto <input type="checkbox"/> Avoliitto <input type="checkbox"/> Alivuokraus (Kopio alivuokrasopimuksesta toimitettava liitteenä.) Muu syy, mikä?			
Asunto johon muutetaan	Lähiosoite			Postinumero ja postitoimipaikka
	Huoneistotyyppi h + kk / k	Pinta-ala, m ²	Huoneistossa tällä hetkellä asuvien henkilöiden lukumäärä	Henkilömäärä, joista alaikäisiä
Päiväys ja allekirjoitus	Paikka ja päivämäärä			
	Päävuokralaisen allekirjoitus ja nimen selvennys			

Yhtiö täyttää

PÄÄTÖS	Anomus
	<input type="checkbox"/> Hylätty <input type="checkbox"/> Hyväksytty
	Hylkäämisen peruste
	Päivämäärä
	Päätös toimitettu hakijalle, päivämäärä
Allekirjoitus ja nimenselvennys	

 Osoite
 Kauppakatu 6, 3.krs
 08100 Lohja
 toimisto@lova.fi

 Puhelin
 (019) 355 808

 Faksi
 (019) 341 371

 Y-tunnus
 0864408-9

1. Mikäli asumislupahakemuksessa mainittu huoneiston päävuokralainen ei suorita vuokrasopimuksen ja siihen liittyvien maksujen mukaisia maksuja, sitoudun omavelkaiseen takaukseen vuokrasopimuksen mukaisten ja siihen liittyvien maksujen maksamisesta mahdollisine myöhästymissakkoineen ja - korkoineen.
2. Huoneiston päävuokralaisen päättäessä poistaa asumisluvassa mainittu henkilö / mainitut henkilöt talonkirjoilta, suostun / suostumme muuttamaan pois talonkirjoilta poistamista seuraavan kalenterikuukauden viimeiseen päivään mennessä, tai viimeistään samanaikaisesti, kun päävuokrasopimus päättyy ja palauttamaan päävuokralaiselle kaikki huoneistoon liittyvät oikeudet (esim. avaimet ym.).
3. Huoneiston päävuokralaisen irtisanoessa huoneiston vuokrasopimuksen, noudatetaan kohdaltani / kohdallamme edellä kohdassa 2. sovittua menettelyä.

Yllä olevan olen lukenut ja ymmärtänyt / olemme lukeneet ja ymmärtäneet, sekä allekirjoituksellani vahvistanut / allekirjoituksellamme vahvistaneet.

Paikka ja päivämäärä	
Allekirjoitus ja nimenselvennys	Allekirjoitus ja nimenselvennys
Todistavat Allekirjoitus ja nimenselvennys	Allekirjoitus ja nimenselvennys